

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.45, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемьсот двадцать три тысячи сто семьдесят пять рублей 03 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
РСУ							
1	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	1 м3 изоляции	23	37 950,52	823 175,03
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Елго 220кг		кг	660	314,39	207 497,40
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	750	253,33	189 997,50
2	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	7	30 852,39	215 966,76
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Елго 220кг		кг	220	314,39	69 165,80
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	250	253,33	63 332,50

Прямые затраты по разделу:	637 646,94
в т. ч. зарплата:	36 055,39
Накладные расходы по разделу:	31 476,35
Сметная прибыль по разделу:	16 855,90
НДС 20% по разделу:	137 195,84
Итого по разделу, включая НДС:	823 175,03
Прямые затраты по всем разделам:	637 646,94
в т. ч. зарплата:	36 055,39
Накладные расходы по всем разделам:	31 476,35
Сметная прибыль по всем разделам:	16 855,90
НДС 20% по всем разделам:	137 195,84
Итого по разделам, включая НДС:	823 175,03

Принял: Начальник ПТОО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г. А.